
UCHWAŁA NR XXXIX/240/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 21 

listopada 2018 r., zmienionej uchwałą Nr XXX/176/19 Rady Miejskiej             

w Bogatyni z dnia 30 grudnia 2019 r.w sprawie powołania stałej Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu 

działania 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z § 

54 ust. 2 oraz § 71a ust. 1 Uchwały Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 28 

lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2005 r., Nr 58, poz. 1259 ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

radnych: 

1. Eugeniusza Kubicę   

2. Jakuba Biniasza  

 

2. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

o radnych: 

1. Krzysztofa Peremickiego  

2. Krystiana Bajsarowicza  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Bogatyni. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Projekt uchwały zostaje przedłożony Radzie Miejskiej w Bogatyni  

w związku ze zgłoszeniem utworzenia dwóch Klubów Radnych: „Dla Bogatyni” 

oraz „Zawsze z ludźmi”, które wpłynęły do Biura Rady Miejskiej w dniu 6 maja 

2020 r. oraz powołaniem na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bogatyni 

Jakuba Biniasz. 

Wg § 71a ust. 2 Uchwały Rady Gminyi Miasta w Bogatyni z dnia 28 

lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2005 r., Nr 58, poz. 1259 ze zm.) w skład Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów,oraz § 71a ust. 3 Uchwały 

Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie Statutu 

Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r., Nr 58, poz. 1259 ze 

zm.) w skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji nie mogą wchodzić 

Przewodniczący Rady i Wiceprzewodniczący Rady,w związku z tym należy 

odwołać ze składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji dwie osoby, w tym 

Wiceprzewodniczącego Rady Jakuba Biniasz, oraz powołać dwie osoby: jedną z 

Klubu Radnych „Dla Bogatyni” i jedną z Klubu Radnych „Zawsze z ludźmi”. 

 

 


